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T ürkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Venezuela Devlet Başkanı Nicolas
Maduro ortak basın toplantısında konuştu.

Karakas'taki iki FETÖ okulunun kapatılmasına yönelik bir soru üzerine Erdoğan, "Bu terör
örgütü FETÖ'nün 160 ülkede faaliyeti var. Bu ülkelerden bir tanesi de Venezuela'ydı. Ben, bunu
değerli dostuma bildirdikten sonra geçenlerde burada iki tane okul kapatılarak Maarif
Vakfımıza devredildi. Bunun dışında bazı adımları kendileriyle paylaştık. Bu bizim
dayanışmamızın, dostluğumuzun en güzel nişanesidir. Bunun yayılarak genişleyeceğine
inanıyorum." diye konuştu.
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Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığının, Venezuela İstihbarat Başkanlığına son durumlara ait
bütün bilgileri aktardığını belirten Erdoğan, bu dayanışmanın bu şekilde devam edeceğine
inandığını kaydetti.

Simon Bolivar'ın kabrini ziyareti sırasında çocuk ve gençlerden oluşan büyük bir konser ekibi
gördüğünü anlatan Erdoğan, şöyle devam etti:

"Sordum, dedim ki kaç kişi? Bana bilgi veren arkadaşımız şunu söyledi: '1 milyon 48 bin
Venezuela genelinde bu şekilde yetiştirmekte olduğumuz çocuklarımız var.' Bu hakikaten
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sosyal devlet anlayışında çok muhteşem bir tablo. Çünkü nüfus ve buna baktığımız zaman 32'de
bir gibi bir orana tekabül ediyor. Böyle bir adımı atmak, her devlette rastlanan bir şey değil. Bu
çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan çekerek müzikle, sanatla iç içe olmasını sağlaması
bakımından büyük önem arz ediyor. Sayın Başkan'ı da bundan dolayı ayrıca tebrik ettim. Darısı
başımıza..."

BU GİRİŞİM HIYANETTİR

Bir başka soru üzerine Erdoğan, "Demokrasiye inanmış bir insan olarak, tüm siyasi hayatımı
demokrasi mücadelesine vermiş bir insan olarak halkların iradesinin üzerinde insan planında
başka irade görmüyorum, göremiyorum." dedi. Erdoğan, 14 seçime girdiğini, referandumlarla
beraber bunun 16 olduğunu belirterek bütün seçimleri kazanan bir partinin genel başkanı
olduğunu hatırlattı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:

"Ama buna rağmen bize ülkemizde de Batı'da da her yerde hala diktatör derler. Bazen de sultan
derler. Ortak yanlarımız var. Biz bunlara hiç kafamızı takmıyoruz. Biz şuna inanıyoruz, halkımız
eğer bizi işin başına getirdiyse biz güçlüyüz. Ama birileri iş başına getirmedi. Dolayısıyla da şu
anda haklın iradesiyle iş başına gelmiş olan dostum Maduro'yu bana düşen tebrik etmek,
alkışlamaktır. Bugüne kadar da onu yaptım. Kendisine yapılan suikast girişimini de
lanetliyorum. Çünkü halkının iradesiyle iş başına gelmiş olan bir devlet başkanına karşı böyle



bir girişimde bulunmak çok ciddi bir hıyanettir, ihanettir, alçaklıktır. Onu alkışlayanlarda ona
öyle bakanlar da aynı konumdadır. Bunları 15 Temmuz 2016'da ülkemizde yaşadık. Bize aynı
şekilde suikast girişiminde bulundular. FETÖ denilen o çete bunu yaptı. Bizim maalesef 251
vatandaşımız şehit oldu, 2 bin 193 vatandaşımız yaralandı. Bunları biz yaşadık. Bunlara karşı da
ciddi operasyonlar yaptık yapıyoruz. Temenni ederim aynı şeyler Venezuela'nın başına
gelmesin. Biz yaşadık başkaları bunu yaşamasın."

HALKIMIZ ONAY VERİRSE YOLA DEVAM EDERİZ

İki ülke arasında yapılan anlaşmalarla bölgeye nasıl bir mesaj verilmek istendiğine ilişkin
soruyu yanıtlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu:

"Biz kiminle dostluk kuracağımızı, kiminle ticari ilişkilerde bulunacağımızı bir yerlerden izin
alarak mı yapacağız? Eğer biz bağımsız bir ülkeysek, halkının iradesiyle hareket eden bir
ülkeysek... Benim nüfusum 81 milyon, halkımın iradesiyle iş başına gelmişiz, biz birilerinden
icazet alarak, izin alarak faaliyette bulunmadık bugüne kadar, bundan sonra da bulunmayız.
Bizim izin alacağımız tek merci vardır, o da halkımızdır. Ne zaman alırız? Seçimden seçime
halkımızın karşısına gideriz, halkımız onayını verirse yola devam ederiz. Onay vermezse yola
devam edemezsin, çekilirsin bir köşeye."

Erdoğan'a "El Libertador" nişanı

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a basın toplantısı öncesinde "El Libertador" nişanı ve Simon Bolivar'ın
kılıcının replikası Maduro tarafından takdim edildi.

Erdoğan, "Gerek bu devlet nişanı gerekse Simon Bolivera'nın bu kılıcının replikası şahsım ve
milletim olarak bizlerde unutulmaz bir hatıra olarak kalacaktır. Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde gerek orijinal gerekse replika olarak şöyle 50'ye yakın kılıç var, bir tanesi de Simon
Bolivar'ın kılıcı olacaktır." dedi.



BAŞKENT CARACAS'TA CAMİ İNŞAATI

Türkiye Venezuela arasındaki beşeri ve ticari münasebetlerin bu seferlerin de katkısıyla daha
da güçleneceğine inandığını söyleyen Erdoğan, şunları söyledi:

"Altyapı, inşaat, sivil havacılık, savunma sanayi, enerji, madencilik, sağlık, tarım ve turizm gibi
pek çok alanda bilgi ve tecrübelerimizi paylaşabiliriz. Venezuela'nın talebi üzerine Caracas'ta
iki ülke dostluğuna yaraşır bir cami inşa etmeyi planlıyoruz ve kendilerinden yer talebinde
bulundum ve kendileri de buna olumlu bir yaklaşım göstermek suretiyle gerçekten milletimin
de memnuniyetini böylece ifade etmiş olayım."

İlgili görevlilerin tahsis edilmesi öngörülen alanları inceleyerek gerekli fizibilite çalışmalarını
tamamlayacaklarını anlatan Erdoğan, Venezuela Bolivarcı Üniversitesinde Mustafa Kemal
Atatürk kürsüsü, Ankara Üniversitesinde de Simon Bolivar kürsüsü kurulması kararından da
ayrıca memnuniyet duyduklarını ifade etti.

FİLİSTİN DAVASININ YANINDA OLDULAR

Venezuela'nın sadece kendi toprakları içinde değil dünya genelinde Bolivarcı geleneği el
üstünde tuttuğunu dile getiren Erdoğan, şunları kaydetti:

"Başkan Chavez'in başlattığı dünyadaki mazlum ve mağdurlarla dayanışma politikası kıymetli
dostum Maduro tarafından sürdürülmektedir. Bugün Venezuela Filistin davasının en güçlü
destekçileri arasındadır. Sayın Maduro İsrail'in Kudüs'e ve Filistinli kardeşlerimize yönelik
saldırıları karşısında İslam İşbirliği Teşkilatı Dönem Başkanı olarak düzenlediğimiz zirvelere
Bağlantısızlar Dönem Başkanı olarak katılmış ve orada bizim de düşüncelerimizi aynen
paylaşmıştır. Venezuela'nın bu asil tavrının belli ülkeleri işgal ve sömürüden beslenen çevreleri
rahatsız ettiğini de çok iyi biliyorum. Bu çevrelerin son dönemde işi Sayın Maduro'nun canına
kastetmeye kadar vardırmalarının sebeplerinden birisi de budur. Ancak hiçbir baskı, hiçbir
kalleş eylemi, hiçbir tehdit ve şantaj Venezuela halkının iradesini pranga vurmak suretiyle
kontrolü altına alamayacaktır. Simon Bolivar'ın iki asır önce bu topraklarda yaktığı özgürlük
ateşini de söndüremeyecektir."

Venezuela'nın en yüksek şeref nişanı olan El Libertador nişanının şahsına verilmesini de son



Venezuela'nın en yüksek şeref nişanı olan El Libertador nişanının şahsına verilmesini de son
derece anlamlı bulduğuna vurgu yapan Erdoğan, "Bu nişanın Türkiye ile Venezuela arasındaki
dostluğun timsalı olacağına inanıyorum. Önümüzdeki dönemde ilişkilerimizi daha da
geliştirmek maksadıyla çalışmalarımızı sürdüreceğiz." diye konuştu.

Maduro'ya ziyareti sırasında kendilerine gösterdikleri ilgi ve misafirperverlikten ötürü
teşekkürlerini ileten Erdoğan, "Türkiye Venezuela işbirliğinin her alanda güçlenerek devam
etmesi konusundaki ortak kararlılığımızı vurgulamak istiyorum." dedi.

 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan

 

#Nicolas Maduro #Nicolas Maduro 
 

#Venezüela#Venezüela

DÜNYA E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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